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Viryran och Bergkvaradagen i maj 2016

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)
Skickat: den 19 april 2016 23:10:44
Till: Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Hedlund
(anders.hedlund@svenskakyrkan.se); Anders Mértensson
(andersmarten1 @gmail.com); Annika Melkersson
(annika.melkersson@svenskakyrkan.se); Ann-Sofie Gréanefilt (Ann-
Sofie.Granefalt@torsas.se); Bengt Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara
scoutkér (info@bergkvarascoutkar.se); Birgitta Alsterfalk
(birgitta.alsterfalk@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Cecilia
Kurtsson; Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Conny Kalmteg
(conny.kalmteg@kalmarlantman.se); Dag-Britt Skantz (brittskantz@hotmail.com);
Elisabeth Bjuvsjo (elisabet.bjuvsjo@telia.com); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); INga
Grimm (ingagrimm@hotmail.com); Jonas Bjorkstrom
(jonas.bjorkstrom@liljasbil.se); Jonsson Harald (harald.jonsson@telia.com); Kage
Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Maria Kriivel
(maria.kriivel @telia.com); Kent Johansson (kencil967@gmail.com); Leif Olofsson
(leif.olofsson@svenskakyrkan.se); Lise-Lotte Gustafsson (lise-lotte.g@home.se);
Magdalena Hammarstedt - Happy Paper (magdalena.hammarstedt@happypaper.se);
Magnus Lénn (ordlaren@me.com); Nina Rooth (nina.rooth@hotmail.com); Orrands
gardsmejeri (info@orranasgardsmejeri.se); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com);
Patrik Algotsson (patrikalgotsson@gmail.com); Pelle Karlsson
(Pellekarlss@gmail.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Pia Prestel
(pia.prestel@hotmail.com); PRO - Palmgren (palmgren@hotmail.com); Ronny
Ramberg (ronny.ramberg@hotmail.com); Sofie Nystrom
(nystrom.sofie@hotmail.com); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com);
Torsasbygdens Sportfiskeklubb (torsassportfiske@gmail.com); Ulrika Nielsen
(nielsen6@telia.com); Vivi Andersen (Vivi.Andersen@nybro.se); Yxneberga
Primérer (pthuresson@telia.com); rs.bergkvara@ssrs.se; Joanna Kohnen
(Joanna.Kohnen@torsas.se); Marie Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se)
3 bifogade filer
Varyra - 2016 - A3.pdf (403,9 kB) . Bergkvaradagen_2016 - programblad.pdf
(227.4 kB) . Bergkvaradagen 2016 - annons B.PDF (154,8 kB)

Hej

Bifogar material att sitta upp eller sprida vidare:

Varyra i hela kommunen - A3 annons

Bergkvaradagen — programblad (i Bergkvara omradet delas dessa ut till hushallen)
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Bergkvaradagen —”B” annons — A4

Mvh

Frida Portin — Bergkvara samhallsférening
070-373 0880
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